
 

 

 

FZP/w/2023/MT    

    

Gdynia, dnia 19 października 2023 r. 

Dotyczy: zapytanie ofertowe którego przedmiotem jest Świadczenie usług telekomunikacyjnych w 

technologii VoIP wraz z dostawą usługi wirtualnej centrali telefonicznej oraz dostawą aparatów 

telefonicznych. Znak postępowania nr 70/FZP/FG/2023.              

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI ZAPROSZENIA 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Niżej 

przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 

W umowie (i pozostałej dokumentacji) w kilku miejscach (np. par. 1 ust. 1) w kontekście centrali 

pojawiają się sformułowania „udostępni” i „dzierżawa”; W innych miejscach prawidłowo opisano to 

jako „usługę”  

i takie sformułowanie powinno być wyłącznie stosowane w umowie w tym kontekście; 

Prosimy o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w dokumentach zamówienia. 

Pytanie 2: 

Niejasny jest okres świadczenia usługi; Umowa ma być wykonywana przez okres 36 msc. liczonych od 

daty podpisania umowy, ale rozpoczęcie świadczenia usługi ma nastąpić w terminie wskazanym przez 

zamawiającego (przypadającym na 1-31 grudnia). Czyli okres świadczenia usługi NIE będzie wynosił 

36 msc (będzie trwał od wskazanego nam terminu po podpisaniu umowy do upływu 36 od 

podpisania umowy, a nie uruchomienia usługi); 

Wnosimy o zmianę czasu  realizacji przedmiotu  umowy, tak aby termin 36 msc. był liczony nie od 

daty  podpisania umowy a od daty uruchomienia usługi . 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w dokumentach zamówienia. 

Pytanie 3: 

W par. 2 ust. 2 brakuje zastrzeżenia minimalnej liczby dni między informacją o terminie a samym 

terminem, przez co Wykonawca może być zobowiązany do uruchomienia usługi w tym samym dniu, 

pod rygorem naliczenia kary umownej.  

Wnosimy o doprecyzowanie poprzez podanie liczby dni jakie ma Wykonawca do uruchomienia usługi. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji  w dokumentach zamówienia. 

Pytanie 4: 

Po par. 10 jest par. 11 błędnie opisany jako „par. 8”; 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji Wzoru umowy. 

 

 



 

Wraz z odpowiedziami na pytania Zamawiający przekazuje zmodyfikowane załączniki:  

1) Załącznik nr 1 – Formularz oferty_MODYFIKACJA 
2) Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia_MODYFIKACJA 
3) Załącznik nr 3 – Wzór umowy_MODYFIKACJA 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść Zaproszenia do składania ofert: 

BYŁO: 

VI. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Usługa będzie realizowana przez okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy jednak nie 

wcześniej niż od dn. 01.12.2023 r. z tym  zastrzeżeniem, że rozpoczęcie usługi nie może nastąpić 

później niż 30 dni od tej daty. 

JEST: 

VI. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Usługa będzie realizowana przez okres 36 miesięcy od dnia rozpoczęcia wykonywania przedmiotu 

umowy jednak nie wcześniej niż od dn. 01.12.2023 r. i nie później niż do 31.12.2023r. 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert i są 

wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców. Wykonawca winien je uwzględnić przygotowując ofertę 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert na dzień 24.10.2023r. godz. 

10:00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10.30 w dniu składania ofert. Hasło do odszyfrowania 

oferty Wykonawca prześle Zamawiającemu na ten sam adres poczty elektronicznej w terminie do 

10 minut po terminie otwarcia ofert tj. w dniu 24.10.2023r., w godz. od 10:30 do 10:40. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

                

        

 


